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npucBsiuennii mam'sti 3TY [epes B.B.

YyacHuku (Bce, 3a perionamu - 60), cropiaka 1/2

Ipi3BHLIC Ta iM'S
IT'OJOBAHIOK Mapk
I'VBCBKUI CesTocnas
I'PUIITAKOB IlaBno
KAJTAIITHUKOB €rop
KOCCOB Jlyka
KPACHIOK I'puropiit
TAPABAH JImutpo
PAMTOPOJICHKUI Aprem
WAH Amutpo
ABEPIH €rop
KOMITAHI€Tb Poman
MAS3IH IBan

BOI'AY KoctsuTuH
TOWHEILID I'1i6
3ATAMHUWI Ockap
3AIKA Maxkcuminian
JIABPEHTEB Jlenuc
KOPYVYK Makcum
KOPYVYK €sren
[MPOKO®EB Apceniit
CKOK Amnnpii

PEME3 Bnagucnas
PEMES3 Birauniit
BOHIOAPYYK Apceniit
'PYILIAHCBHKUU €Brewiit
KAPATIINII Apceniit
CTABHIKOB Onekcanap
CTACOBCBKHI1 Mapx
OPOC ITaBno
CIJIBYEHKO Bnanucnas
BUISTHCHKUH Maxkcum
APIIUIIEBCHKHUM Onekca
KPABEIb Makcum
MUT'IJIb Mapk-IOpiii
TOJITHCBHKHWI Anppiit
BYXKOBUY Onexkciii
JINC Bborman

KOJIbBA Mapko
MAWCTPEHKO Jles
CABKA Anaromii
JIVTOBMI Kocrsantun
MALYP Muxaiino
CAV®YT/IHOB Jlasin
OEJIEJIENI Makcuminian
SAPUNY Cepriii

PYCHH Maxkcum
YEIIEHKO Kupuno
AHJIPEMYMK Makcum
BYSHOB Muxaiino
AYPIA Makcum

MicTO

JTHITIPO
JTHITIPO
JTHITIPO
JTHITIPO
JTHITIPO
JTHITIPO
JTHITIPO
JTHITIPO
JTHITIPO

peiTHHT

23
29

SATIOPTACOKA
SATIOPTACOKA
SATIOPDACOKA 25

KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
KUiB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
JIbBIB
VKTOPOJI
VKTOPOJI
V)KTOPOJI
VKTOPOJI
VKTOPOJI
V)KTOPOJL
V)KT[OPOJL
V)KT[OPOJL
V)K[OPOJL
V)K[OPOJL

22
15

27

10

16
14

32
26

21

24
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KITy0
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
CAIOCIIOP
JIOCII4
JIOCII4
JIOCII4
JUHAMIBELb
JUHAMIBELb
JUHAMIBELb
JUHAMIBELb
JUHAMIBELb
JUHAMIBEIb
JUHAMIBEIb
JUHAMIBELb
JUHAMIBEIb
JUHAMIBELb
JUHAMIBEIb
APMI€Lb
APMI€Lb
APMI€ELb
APMI€ELb
JIOCIII16

JIST ®JIENT

JIST ®JIENT
IO-ATJIET JIA
IO-ATJIET JIA
IO-ATJIET JIA
IO-ATJIET JIA
JIA® XBUJTAI
K3II0CI IE
K3I1O0CI IE
K3IIO0CI IE
K3IIO0CI IE
K3II0CI IE
K3AIOCII1
K3AIOCII1
K3AHOCII1
K3AIOCII1
K3AIOCIII1
K3AIOCIII1
K3AHOCIII1
OKAIOCHI [
OKAIOCHI [
OKAIOCHI [

Jarta Hap

2010
2008
2007
2008
2010
2009
2008
2008
2007
2009
2008
2006
2010
2008
2009
2009
2006
2008
2008
2007
2007
2008
2009
2008
2010
2009
2009
2007
2009

2009
2009
2009
2008
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2009
2010
2008
2009
2008
2005
2010
2010
2010
2011

Bceeykpaincekuil TypHip 3 pexTyBaHHS Ha IIMarax cepes IoHiopiB (FOHAKN)

po3psia  TpeHep

1 1oH
1 1oH
KMC
KMC
1 1oH
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
2

2
AHnpi
MC

2

2

MC
MC
KMC
KMC
KMC
1 1oH
KMC
KMC
MC

1 1oH
KMC

1 1oH
KMC
MC

KMC
MC
KMC
1 1oH

KMC
KMC

1 roH
1 roH
1 roH

PemOenpkuit

Mopos

Mopos
Jleonosa,Yucnosa,boprcos
PemOenpkuit

Komapos

Mopos
Jleonosa,Yucnosa,boprcos
Komapos

JIronp4eHKo

JIronp4eHKo

MockaneHko
Xapuenko,lllocTanpkuii
Amnnperok,aiigait
Amnnperok,aiigait

TumorieHko
Amnnperok,aiigait
Amnppetok,[aiinait
TumorieHko
TumorieHko
XapueHKo
XapueHKo
Bpuraga JIOCIII
Bpuraga JIOCIII
Bpuraga JIOCIII
Bpuraga JIOCIII
Tumo,CuMoHEHKO
Inumescrkuii, CHMOHEHKO

Cemepsik, I onuiit
Cemepsik,l onaiit
IMnanTencesa,l ommii
[ManTreneesa, OpaiKOBCHKHUHA
OpnoxieHko

CMipHOBCEKA, XMETEBCHKHIA
CMipHOBCBKA, XMETEBCHKHIA

3anopoxxuuii, CMipHOBCbKa, CMipHOBCHK]

CBHCTLIH
3a10pOKHUI
Ietpyc

[erpimax

i

[erpimax

i
[erpimax,ITerpyc
[erpimax,ITerpyc
MateBocoB
Tlopeupkuii
Opemy



YyacHuku (Bce, 3a perionamu - 60), cropinka 2/2

MPi3BHUIIEC Ta iM's
JIEMAK Spocnas
UIbTHO Avnpiit
T'OPELIBKWIA Mapsiu-AnToH
JAYPHEBUY Mupon
JIETIKAHWY Kupuno
APXXAHOB Ponion
KUIBbAYEHKO IBan
XBOPOCT Makcum
T'ABA/I3VH Bacuib
I'ABA/I3MH Muxaiino

MicTO

VKTOPOJ]
VKTOPOJ]
VKTOPOJ]
VKTOPOJ
VKTOPOJ]
XAPKIB
XAPKIB
XAPKIB
XMEJI
XMEJI

peiTHHT
31

18

19

KITy0
OKJTIOCIII [T
OKJTIOCIII [T
IIBCM /]
IIBCM /]
IIBCM /]
VKPATHA
VKPATHA
VKPATHA

OK MAECTPO
OK MAECTPO

JiaTta Hap

2006
2011
2005
2007
2006
2010
2011
2008
2008
2012

po3psia  TpeHep

KMC
2
MC
KMC
MC

KMC
KMC

MarteBocos,l openbkuii
YKambaen
Kaninina,l'openpkwit, [Tetpyc
@i, Ierpyc

I'epeit
Onokienko,KachsTHEHKO
Onokienko,KachsTHEHKO
XBopocT,O10KiEHKO
Bouapos,Kypran
Bouapos,Kypran
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Bceeykpaincekuil TypHip 3 pexTyBaHHS Ha IIMarax cepes IoHiopiB (FOHAKN)

npucBsiuennii mam'sti 3TY [epes B.B.

Pesynbratu Typa rpym, Typ n, cropinka 1/2

I'pymano1l 0:00
T'OPELIbKHIA Ma
OUT'TJIb Mapk-tO
UIbTHO Avnpiit
KUIBAYEHKO IBa
KOPYVYK Makcum
KPACHIOK I'puro
PEME3 Biagucia

I'pymano2 0:00

BOHJIAPUYK Ap
JYPHEBUY Mup
BYXKOBUY Ouexc
JIEMAK Spocnas
JIABPEHTEB Jlen
KAJIAILIHUKOB
TOMHELD I'ni6

I'pymano3 0:00

KPABEIb Makcu
MAWCTPEHKO JI
OPOC ITaBno
PYCHH Makcum
PEME3 Birauniii
I'YBCBKHH Casar
AHJIPEMYVK Ma

I'pynano4 0:00

BOI'AY Koctsiatn
[TOJISTHCHKUI A
AYPIA Makcum
T'OJJOBAHIOK M
JIYTOBUH Kocrst
KOMIIAHIELb P
KAPATINII Apce

I'pymano 5 0:00

BUISIHCBKUI M
PAVMTOPOJICHK
MA3IH IBan
CTACOBCBKUH
KOPYVYK €Breu
BYIHOB Muxaiin
SAPUNY Cepriii

YKTOPO
JILBIB
YKTOPO
XAPKIB
KUIB
JTHITIPO
KUIB

KUIB
YKTOPO
JILBIB
YKTOPO
KUIB
JTHITIPO
KUIB

JILBIB
JILBIB
KUIB
YKTOPO
KUIB
JTHITIPO
YKTOPO

KUIB
JILBIB
YKTOPO
JTHITIPO
YKTOPO
3ATIOPDK
KUIB

JILBIB
JTHITIPO
3ATIOPDK
KUIB
KUIB
YKTOPO
YKTOPO

IBCM ]I
JI-ATJIET JIA®
OKJIIOCII [T
YKPATHA
JIMHAMIBELb
CJIIOCILIOP
JIMHAMIBELb

APMICIIb
IBCM I
K3/IIOCII JEMSH
OKJIIOCII [T
JIMHAMIBELb
CJIIOCILIOP
JIMHAMIBELb

JI-ATJIET JIA®
K3/IIOCII JEMSH
JISI DJIELI
K3/IIOCIII
JIMHAMIBELb
CJIIOCILIOP
OKJIIOCII [T

JIMHAMIBELIb
JIA® XBIJIS
OKJTIOCIII JT
C/IIOCIIOP
K3/IOCIII
JIIOCIII4
APMICIIH

JI-ATJIET JIA®
CJIIOCILIOP
JIOCIII4
JUOCIII16
JIMHAMIBELIb
OK/JTIOCIII JT
K3/IIOCIII

M. Y Kropon
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vV |V [V |V |V |V
4 vV [V [V |0 |V
4 1 4 |2 1 4
3 12 |V 3 |V |2
2 |3 |V |V | A
3 |V IV |2 |V \Y%
3 12 |V |V |2 |3

4 |V |V |V |V |V
v vV |3 14 |3 |2
4 10 vV [0 |0 |V
4 |V |3 4 13 |V
2 |V |V |V vV |V
4 |V |V |V |2 \Y%
1 VvV 13 1 1 1

A A A A A A
X vV [V |V |4 |V
X 12 1 1 3 3
X |1 |V vV 2 |V
X 4 |V |3 vV |V
X |V |V |V |4 \Y%
X 12 |V |3 1 1

4 |V |V |V |V |3
\% vV |3 |3 |V |V4
3 |4 vV 4 [V |0
0o |V |4 vV |V |3
1 |V |V |3 4 |1
2 14 14 14 |V 2
vV |3 [V |V |V |V

vV [V 14 |3 |3 |V4
3 2 |3 |V |V |4
3 |V 1 |4 |V |V
vV |V |V vV |V |V
vV 4 |V |1 vV |V
vV 12 |2 1 3 4
3 IV 11 2 |3 |V

v/60iB
6/6
4/6
0/6
2/6
3/6
4/6
2/6

v/60iB
5/6
2/6
2/6
2/6
5/6
4/6
1/6

v/60iB
aband
4/5
0/5
3/5
3/5
4/5
1/5

v/60iB
4/6
4/6
2/6
3/6
2/6
1/6
5/6

v/60iB
3/6
2/6
3/6
6/6
4/6
1/6
2/6

K3
11

-14
-6
-1
10
-6

IIK3

10
-15

-11

K3
11

7
3
-8
-8
15

IIK3
0
4

YH panr
30 1
24 3
16 7
20 5
21 4
25 2
20 5

YH panr
29 2
22 5
14 6
24 4
27 1
26 3
12 7

VYH panr

7
24 1
10 6
18 4
22 3
24 2
12 5

VYH panr
27 2
25 3
21 5
22 4
19 6
21 7
28 1

VYH panr
24 4
22 5
23 3
30 1
25 2
17 7
19 6



Pesynpratu Typa rpym, Typ n, CTopiHka 2/2

I'pymano 6 0:00

CABKA Amnatomiit
APXAHOB Pogio
ABEPIH €rop
OEEJIEII Makc
KOCCOB Jlyka
CKOK Awnnpiit

I'pymano7 0:00

3ATAMHUH Ocka
CTABHIKOB Oue
'PUIIIAKOB IlasB
YEIIEHKO Kupu
APLIMIIIEBCBHKU
TABAJI3UH Mux

I'pymano 8 0:00

'PYILIAHCBHKUI
JINC Borman
MALYP Muxaiino
[MPOKO®EB Apce
JIETIKAHUY Kup
T'ABAJI3UH Bacu
IWAH Amutpo

I'pymano 9 0:00

CAU®YTAIHOB
CUIBYEHKO Brna
KOJIbBA Mapko
TAPABAH Imutp
3AIKA Makcumini
XBOPOCT Makcu

JILBIB
XAPKIB
3ATIOPDK
YKTOPO
JTHITIPO
KUIB

KUIB
KUIB
JTHITIPO
YKTOPO
JILBIB
XMEJ

KUIB
JILBIB
YKTOPO
KUIB
YKTOPO
XMEJI
JTHITIPO

YKTOPO
KUIB
JILBIB
JTHITIPO
KUIB
XAPKIB

K3/IIOCII JEMSH
YKPATHA
JIIOCIII4
K3/IIOCIII
CJIIOCILIOP
JIMHAMIBELIb

JIMHAMIBELIb
APMICIIb
CJIIOCILIOP
K3/IOCIII1
JI-ATJIET JIA®
®K MAECTPO

APMICIIb
K3/IIOCII JEMSH
K3/IOCIII1
JIMHAMIBELb
IBCM I

®K MAECTPO
CJIIOCILIOP

K3/IOCIII1
JISI OJIELI
K3/IIOCII JEMSH
CJIIOCILIOP
JIMHAMIBELb
YKPATHA

v v v [v |2
2 1 |4 2 |4
4 v v v |4
1 v |4 VARE
2 v 1 1 2
vilv v v |v

2 1 |v3 |3 |4
N v v v |v
v |2 v v v
1 2 4 v |V
v |4 [3 |4 N
v 1 a4 1 |2

3 vlo [2 |4 |4
v v v [3 |1 |2
3 |4 o |1 [1 |v
vV 13 |V vV VvV |V
VvV V4|V |4 4 v
vV 'V [V 3 |V 4
v v 1 |2 2 |v

2 4 v [v |1
N 1 1 3 1
v |v 4 v |2
1 v v VAE
2 v 1 1 0
v [v v v |v

v/60iB
4/5
0/5
3/5
2/5
1/5
5/5

v/60iB
1/5
5/5
4/5
2/5
2/5
1/5

v/60iB
1/6
3/6
1/6
5/6
4/6
4/6
3/6

v/60iB
2/5
1/5
3/5
3/5
1/5
5/5

K3
10
-12

TIK3
-8
14

-1

-11

K3
-10
-3
-12
14

-5

IIK3
-1
-11

-14
18

VYH panr
22 2
13 6
23 3
18 4
11 5
23 1

YH panr
13 5
25 1
22 2
17 4
21 3
13 6

YH panr
18 6
21 4
14 7
28 1
27 2
27 3
20 5

VYH panr
17 4
11 5
21 2
19 3

9 6
25 1
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Knacudikanis npomenmux, Typ n (3a paHrom)

pasr
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Ipi3BHLIC Ta iM'S
CTACOBCBKHI1 Mapx
XBOPOCT Makcum
CTABHIKOB Onekcanap
T'OPELIBKMIA Mapsiu-AnTon
CKOK Awnnpiit
KAPATIINII Apceniit
[MPOKO®EB Apceniit
JIABPEHTEB Jlenuc
BOHIOAPYYK Apceniit
MAVCTPEHKO Jles
CABKA Amnaromniit
I'VBCBKUI CasTocnas
I'PUITAKOB IlaBno
BOI'AY Koctsautun
KPACHIOK I'puropiit
JIETIKAHWY Kupuno
KAJTAIITHUKOB €rop
I'ABA/I3VH Bacuib
MUT'JTb Mapk-IOpiii
KOPYVYK €sren
TOJITHCBHKHWI Anppiit
ABEPIH €rop

PEMES3 Birauniit
KOJIbBA Mapko
TAPABAH JImutpo
PYCHH Maxkcum

MAJIH IBan
BUULTHCBKUI Makcum
KOPYVYK Makcum
T'OJOBAHIOK Mapk
JINC Boraan

IIWAH Amutpo
APIIUIIEBCHKHUM Onekca
CAV®YT/IHOB Jlasix
YEIIEHKO Kupuno
OEJIEJIENI Makcuminian
JIEMAK Spocnas
JAYPHEBUY Mupon
PAUTOPOJICHKUI Aprem
KUIBbAYEHKO IBan
PEME3 Bnagucnas
AYPIA Makcum
JIVTOBMI Kocrsantun
SAPUNY Cepriii
BYKOBUY Onexkciii
3ATAMHUIA Ockap
I'ABA/I3MH Muxaiino
AHJIPEMYMK Makcum

M. Y Kropon

08.09.24 p.
MICTO KITy0
KUIB JIOCII16
XAPKIB VKPAIHA
KUIB APMICTIb
YXTOPOA MBCM [
KUIB JIMHAMIBEILb
KUIB APMICTb
KUIB JIMHAMIBEILb
KUIB JIMHAMIBEILb
KUIB APMICTb
JIbBIB K3J10CII JEMSHIOK
JIbBIB K310CII JEMSHIOK
JHIITPO CAIOCHIOP
JHIITPO CAIOCHIOP
KUIB JIMHAMIBEILb
JHIITPO CAIOCHIOP
YXTOPOA MBCM [
JHIITPO CAIOCHIOP
XMEJ ®K MAECTPO
JIbBIB J-ATJIET JIA®
KUIB JIMHAMIBEILb
JIbBIB JIA® XBUJIA
3AIIOPDAOKA JIOCI114
KUIB JIMHAMIBEILb
JIbBIB K310CII JEMSHIOK
JHIITPO CAXOCHIOP
YXTOPOA K3JIOCII 1
3AIIOPDXOKA JIOCI114
JIbBIB J-ATJIET JIA®
KUIB JIMHAMIBEILb
JHIITPO CAIOCHIOP
JIbBIB K310CII JEMSHIOK
JHIITPO CAXOCHIOP
JIbBIB J-ATJIET JIA®
YXTOPOA K3JIOCII 1
YXTOPOA K3JIOCII 1
YXTOPOA K3JIOCII 1
YXTOPOA OKIIOCII O
YXTOPOA MBCM [
JHIITPO CAIOCHIOP
XAPKIB VKPAIHA
KUIB JIMHAMIBEILb
YXTOPOA OKIIOCII O
YXTOPOA K3JIOCII 1
YXTOPOA K3JIOCI 1
JIbBIB K310CII JEMSHIOK
KUIB JIMHAMIBEILb
XMEJ ®K MAECTPO
YXTOPOA OKIIOCII I

npucBsiuennii mam'sti 3TY [epes B.B.

v/00iB

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200

Bceeykpaincekuil TypHip 3 pexTyBaHHS Ha IIMarax cepes IoHiopiB (FOHAKN)

IIK3

18
18
14
11

8
15
14
11

9
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—
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YH

30
25
25
30
23
28
28
27
29
24
22
24
22
27
25
27
26
27
24
25
25
23
22
21
19
18
23
24
21
22
21
20
21
17
17
18
24
22
22
20
20
21
19
19
14
13
13
12

rpymna
KBaji
KBaji
KBaji
KBaji
KBaji
KBajl
KBajl
KBajl
KBajl
KBajl
KBajl
KBajl
KBajl
KBajl
KBail
KBail
KBal
KBal
KBal
KBai
KBai
KBai
KBai
KBaJi
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBaJi
KBai
KBai
KBai
KBai
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Knacudikanis BuOyBmux, Typ n (3a panrom)
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49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

MIPi3BUIIE Ta iM's
KOCCOB Jlyka
CIJIBYEHKO Bnanucnas
3AIKA Maxkcuminian
KOMITAHIELb Poman
I'PYI{AHCBHKUU €Brewiit
BYSHOB Muxaitno
MALYP Muxaiino
TOWHEIID I'1i6
APXAHOB Pogion
UIbTHO Avnpiit

OPOC ITaBno

KPABEIb Makcum

npucBsiuennii mam'sti 3TY [epes B.B.

M. Y Kropon

08.09.24 p.
MICTO KITy0
JHITTPO CHIOCIIIOP
KUIB JISI ®JIENI
KUIB JIMHAMIBEILb
3ATIOPTKKA JHOCILI4
KUIB APMIEIb
YXTOPOO OKJHOCII [
YXTOPOO K3AIOCII1
KUIB JIMHAMIBEILb
XAPKIB YKPATHA
YXTOPOO OKJHOCII [
KUIB JISI ®JIENI
JIbBIB J-ATJIET JIA®

v/00iB

0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
aband

Bceeykpaincekuil TypHip 3 pexTyBaHHS Ha IIMarax cepes IoHiopiB (FOHAKN)

IIK3

-11
-11
-14

-8
-10
-11
-12
-15
-12
-14
-15

YH

11
11

9
21
18
17
14
12
13
16
10

rpyna
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BUOYB
BiIMO



Tabmo 64, cropinka 1/2

1 CTACOBCBHKHM Mapx  KHIB
CTACOBCBHKHI Mapk
64
APIIMIIEBCHKHUH Oe
33 APLIMIIIEBCHKMIA One  JIHBIB 15/8
APIIUIIEBCHKHUH Oe
32 I AH Amutpo HAHITTPO 15/11
JIEIKAHWY Kupuio
17 KAJIAIIIHMKOB €rop HAHITTPO 15/8
KAJIATITHMKOB €rop
48 AHJIPEMYMK Makcum YXTOPO 15/4
JIELIKAHWY Kupuio
49 15/14
JIEIKAHWY Kupuio
16 JJEITTIKAHWY Kupmiio YXTOPO
9 BOHIOAPUYVYK Apceniii KUIB
BOHIOAPYYK Apceniit
56
BOHIOAPYYK Apceniit
41 KUIbAYEHKO IBan XAPKIB 15/13
KOJIbBA Mapko
24 KOJIbFA Mapko JIbBIB 15/6
JIABPEHTEB Jlenuc
25 TAPABAH JImutpo JHITTPO 15/14
TAPABAH JImutpo
40 PEME3 Bnaagucnas KUIB 15/10
JIABPEHTEB Jlenuc
57 15/11
JIABPEHTEB Jlenuc
8 JIABPEHTEB Jlenuc KU1IB
5 CKOK Anmpiii KU1IB
CKOK Awnjpiit
60
CKOK Awngpiit
37 JJEMAK Spocnas YXTOPO 15/9
JIEMAK Spocnas
28 BUISIHCHKHWM Makcum  JIBBIB 15/10
CKOK Awnjpiit
21 NOJISIHCHKWM Anapiit  JIBBIB 15/13
HOJISIHCBKUIM Aunpii
44 JIVTOBUI KoctsiuTiH YXIT'OPO 15/10
HOJISTHCBKUIM Aunpiit
53 . 15/10
I'VBCBKIMU Caarocias
12 'YBCbKUM CasTocnas JAHITTPO
13 TPUIITAKOB ITaBmo JHITTPO
I'PUITAKOB IIaBno
52
I'PUITAKOB I1aBno
45 BY2KOBUWY Ounekcii JIbBIB 15/7
KOPYYK €sren
20 KOPUYVYK €Bren KU1IB 15/14
T'OPELILKUIA Mapsin-An
29 KOPYVYK Makcum KUIB 15/5
KOPYYK Makcum
36 ®EAEJIEII Makcumisia ~ YKT'OPO 15/12
T'OPELIbKUIA Mapsin-An
61 . 15/8
I'OPELIBKWU Mapsin-AH
4 TOPELIbKMI Mapsn-An  VKTOPO
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3 CTABHIKOB Onekcanap KUIB
CTABHIKOB Oumnexkcanjip
62
CTABHIKOB Ounexkcanjip
35 YEIEHKO Kupuio YXIT'OPO 15/6
I'OAOBAHIOK Mapk
30T'OJOBAHKOK Mapk JHIITPO 15/9
HUT'TJIb Mapk-FOpiii
19 HUT'IJIb Mapk-FOpiii JIbBIB 15/14
HUT'TJIb Mapxk-FOpiii
46 3AT AMHUI Ockap KH1IB 15/7
HUT'TJIb Mapx-FOpiii
51 15/9
BOI'AY KocTtaaTHH
14 BOI'AY KocTtstHTHH KUIB
11 CABKA Amnaromiit JIbBIB
CABKA Amnarouiii
54
CABKA Amnarouiii
43 JAPYMY Cepriit YXI'OPO 15/9
SAPYNY Cepriit
22 ABEPIH €rop 3ATIOPDK 15/12
CABKA Amnarouiii
27 MA3IH Isan 3ATIOPDK 15/13
MAS3IH IBan
38 AYPHEBUY Mupon YXIT'OPO 15/10
KAPATINII ApceHniit
59 15/10
KAPATINII ApceHniit
6 KAPAIIMIII ApceHniii KUIB
7 TTPOKO®EB Apceniit KUIB
[MPOKO®EB Apceniii
58
PYCHH Maxkcum
39 PAUT'OPOJICHKHUM Apr  JIHITIPO 15/11
PYCHH Maxkcum
26 PYCHH Maxkcum YXIT'OPO 15/7
MAWMCTPEHKO Jles
23 PEME3 Birtauniii KUIB 15/10
PEME3 Biranii
42 IYPJA Makcum YXIT'OPO 15/13
MAWMCTPEHKO Jles
55 . 15/12
MAVICTPEHKO Jles
10 MAMICTPEHKO Jles JIbBIB
15 KPACHIOK I'puropii JHIITPO
KPACHIOK I'puropii
50
T'ABA/I3VH Bacuib
47 TABAJI3VMH Muxaiino XMEJI 15/12
T'ABA/I3VH Bacuib
18 TABAJI3MH Bacuib XMEJI 15/5
I'ABA/I3VH Bacuib
31 JIUC borman JILBIB 15/12
JINC Borman
34 CAUOYTAIHOB Jlasix  YKTOPO 15/8
XBOPOCT Maxkcum
63 15/6
XBOPOCT Maxkcum
2 XBOPOCT Makcum XAPKIB
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UsepTh-thinanu
1 JIETIKAHUMY Kupuio YXTOPO
JIABPEHTEB Jlenuc
8 JIABPEHTEB Jlenuc KU1IB 15/8
CKOK Awnjpiit
5 CKOK Amnnpiit KUIB 15/12
CKOK Aumngapiit
4 TOPELIbKMI Mapsn-An  VKTOPO 15/14
CKOK Awnjpiit
3 TAT'TJIb Mapk-tOpiit JIbBIB 15/12
HUT'TJIb Mapk-FOpiii
6 CABKA Amnarouiit JIbBIB 15/14
HUT'TJIb Mapx-FOpiii
7 MAWCTPEHKO Jles JIbBIB 15/8
I'ABAJI3VH Bacunp
2 T'ABAJI3WH Bacuib XMEJ 15/11
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paHr mpi3BHILE Ta iM's nata Hap  po3psan Kiryo MicTO
1 CKOK Awnnpii 2007 wmc JVUHAMIBEILb KUIB
2  IUT'UJIb Mapk-IOpiit 2008 xmc H-ATJIET JIA® JIbBIB
3 TABAJA3UH Bacunb 2008 xmc ®K MAECTPO XMEJ
3 JIABPEHTEB Jlenuc 2006 wmc JVUHAMIBEILb KUIB
5 TOPELIbKHUI Mapsin-AuTo 2005 mc HIBCM [ YXTOPOL
6 MAMCTPEHKO Jles 2005 wmc K310CII JEMSHIOK  JIBBIB
7 CABKA Anaromiii 2006 xmc K3J10CII JEMSHIOK  JIBBIB
8 JIEIIKAHWY Kupuio 2006 wmc MBCM [ YXTOPOA
9 XBOPOCT Makcum 2008 xmc VKPAIHA XAPKIB
10 CTABHIKOB Onexkcannp 2009 xmc APMI€b KUIB
11 KAPAIINII Apceniii 2009 xmc APMICTb KUIB
12 BOHAAPYYK Apceniit 2008 xmc APMICTIb KUIB
13 TPUIITAKOB IlaBno 2007 xmc CAXOCHIOP JHIITPO
14  TOJSHCHKUM Auppiii 2005 wmc JIA® XBUJIA JIbBIB
15 PYCHH Makcum 2005 xkmc K3IIOCII1 YXTOPO/
16 APLMIIEBCBHKUIA Onexca 2009 xmc H-ATJIET JIA® JIbBIB
17 CTACOBCBHKUI Mapk 2007 wmc JIOCII16 KUIB
18 TIPOKO®DEB Apceniii 2007 wmc JVUHAMIBEILb KUIB
19 T'YBCBKUM Casrocnas 2008 1lion CHHOCHIOP JHIITPO
20 BOI'AY KoctsiHTUH 2010 kmc JNHAMIBEILb KUIB
21 KPACHIOK I'puropiit 2009 xmc CAXOCHIOP JHIITPO
22  KAJIAIIHMKOB €rop 2008 xmc CAXOCHIOP JHIITPO
23  KOPYVYK €Bren 2008 2 JVUHAMIBEILb KUIB
24 PEME3 Biramniii 2009 xmc JUHAMIBEILb KUIB
25 KOJIbBA Mapko 2006 xmc K3J10CII JEMSHIOK  JIBBIB
26 TAPABAH [mutpo 2008 xmc CAIOCHIOP JHIITPO
27 MAS3IH Ian 2006 xmc JIOCI114 3AIIOPDK
28 KOPYYK Maxkcum 2008 2 JVUHAMIBEILb KUIB
29 TOIOBAHIOK Mapxk 2010 1lwon CHHOCHIOP JHIITPO
30 JIUC bornan 2006 1 K3J10CII JEMSHIOK  JIBBIB
31 JIEMAK Spocnas 2006 kmc OKHOCII 1 YXTOPO/]
32 SAPYUY Cepriit 2008 xmc K3JIOCII 1 YXTOPOA
33 ABEPIH €rop 2009 xmc JIOCI114 3AIIOPDK
34 BUISHCBHKUI Makcum 2009 1lwmou J-ATJIET JIA® JIbBIB
35 IINAH Amutpo 2007 xmc CAIOCHIOP JHIITPO
36 CAWUDYT/IHOB Jlasin 2008 2 K3JIOCII 1 YXTOPOA
36 YEIIEHKO Kupunno 2010 2 K3JIOCII 1 YXTOPOA
38 ®EJEJIEII Makcuminian 2009 2 K3JIOCII 1 YXTOPOA
39 JYPHEBUY Mupon 2007 xmc MBCM [ YXTOPOA
40 PAUTOPOJCBKUI Aprem 2008 xmc CAXOCHIOP JHIITPO
41 KUIbAYEHKO IBan 2011 YKPATHA XAPKIB
41 PEME3 Bnagucnas 2008 kmc JNHAMIBEILb KUIB
43  AYPJA Makcum 2011 1l OKAMOCHI I YXTOPOA
44 JIYTOBUU KocrsiuTuH 2009 1wom K3QMHOCII1 YXTOPO/]
45 BYXXOBUY Onekciit 2006 1 K310CII JEMSHIOK  JIBBIB
46 3ATAMHUM Ockap 2009 2 JVUHAMIBEILb KUIB
47 T ABAJI3MH Muxaitno 2012 2 ®K MAECTPO XMEIJI
48  AHJIPEMUYMK Makcum 2010 1l OKAXOCHI I YXTOPOA
49 KOCCOB Jlyka 2010 1lwon CHHOCHIOP JHIITPO

Bceeykpaincekuil TypHip 3 pexTyBaHHS Ha IIMarax cepes IoHiopiB (FOHAKN)

TpeHep

TumorieHko

[ManTreneesa, OpaiKOBCHKHUHA
Bouapos,Kypran
TumorieHko
Kaninina,l'openpkwit, [TeTpyc
CBHCTLIH

3a10pOKHUI

I'epeit

XBopocT,O0KIEHKO
Bpurana JIOCIII

Bpuraga JIOCII

Bpuraga JIOCIII

Mopos

OnoxieHko
[erpimax,ITerpyc
Cemepsx,lommiit
Tumo,CuMoHEHKO
TumorieHko

Mopos
Xapuenko,Ilocraubkuit
Komapos
Jleonosa,Yucnosa,boprcos
Amnnperok,aiigait
XapueHko

3anopoxuuii, CMipHOBcbKa, CMIpHOBCHKI

Mopos

MockaneHko
Amnnperok,[aiigait
PeMOenpkmit

CMipHOBCBKA, XMETEBCHKHIA
MarteBocos,l openbkuii
i

JIronpueHko

Cemepsik,l onaiit

Komapos

i

[erpimax,ITerpyc
[erpimax

@i, Ilerpyc
Jleonosa,Yucnosa,boprcos
Onoxkienko,KachsTHEHKO
XapueHKo

Opemy

Ietpyc

CMipHOBCBKA, XMETEBCHKHIA
Amnppetok,[aiinait
Bouapos,Kypran
MateBocoB

PeMOenpkuii
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pasr

49
51
52
33
54
55
56
57
58
59
60

MPi3BHUIIE Ta iM'S
CIJIBYEHKO Bnanucias
3AIKA Maxkcuminian
KOMITAHIELb Poman
'PYIL{AHCBHKUU €Brewiit
BYSHOB Muxaitno
MALYP Muxaiino
TOMHELb I'ni6
APXAHOB Pogion
UIbTHO Avnpiit

OPOC ITaBno

KPABEIb Makcum

Jarta Hap

2009
2008
2010
2010
2010
2008
2010
2011
2009
2009

po3psn KiIyo

Annp
KMC

1 roH

1 roH

2

2

1 roH

JISI DJIELI
JIMHAMIBELIb
JIIOCIII4
APMIEIIH
OKJIIOCII [T
K3/IIOCIII
JIMHAMIBELIb
VKPAIHA
OKJIIOCII [T
JISI DJIELI
JI-ATJIET JIA®

MicTo

KUiB
KUiB
3AIIOPIK
KUiB
VKTOPOJI
VKTOPOJI
KUiB
XAPKIB
VKTOPOJI
KUiB
JIbBIB

TpeHep

JIronp4eHKO

Bpuraga JIOCIII
Topeupkuii

[erpimax
Amnnperok,aiigait
Onokienko,KachsTHEHKO
JKambaeB

IInumeschkuii, CHMOHEHKO
IMnanTencesa,l ommii



